מיום יעבור את אותה עבירה בה הורשע למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא חודשים 3 3. מאסר על תנאי של
שחרורו מהמאסר.

בהתחשב בתקופת המאסר שהוטלה ובמצבו הכלכלי של הנאשם, אני נמנעת מהטלת קנס.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר ב תשע"ד, 19/03/2014 במעמד הנוכחים.

3. הנאשם ימציא 2 ערבים צד ג' בטוחים ע"ס 8,000 ₪ כל אחד.

4. הנאשם יחתום על התחייבות עצמית בסך 8,000 ₪.

אם יעמוד הנאשם בתנאי הערבות וישוחרר, יתייצב לריצוי עונשו ביום 23.4.14 בשעה 8:00, לאחר תיאום עם שלטונות
שב"ס, אלא אם כן, תינתן החלטה אחרת ע"י ערכאת הערעור.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר ב תשע"ד, 19/03/2014 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור, שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il